

Por. č.	Názov	Merná jednotka	Množstvo MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
Práce a dodávky HSV					
Zemné práce					
1	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekľadaného kameňom vo vykopávkach	m3	1,750	283,03	495,30
2	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	9,625	13,95	134,27
3	Hlbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	4,813	1,10	5,29
4	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	5,760	38,76	223,26
5	Príplatok k cene za lepiivosť pri hlbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,920	10,96	21,04
6	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,135	24,45	247,80
7	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,250	30,21	158,60
8	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	144,000	1,52	218,88
Zakladanie					
9	Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie-dielce	m2	3,600	20,24	72,86
10	Debnenie základových múrov jednostranné odstránenie-dielce	m2	3,600	6,99	25,16
Vodorovné konštrukcie					
11	Montáž, demontáž stropného panelu z predpät. betónu Spiroll. hmotnosti nad 3 do 7 t	ks	4,000	197,60	790,40
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
12	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	2,000	153,47	306,94
Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
13	Očistenie povrchu betónových konštrukcií - pod izoláciu	m2	27,040	5,38	145,48
14	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	3,850	1,99	7,66
15	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	73,150	0,43	31,45
16	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	3,850	6,50	25,03
17	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, bitumen (17 01) nebezpečné	t	3,850	40,00	154,00
Presun hmôt HSV					
18	Presun hmôt	t	5,853	43,51	254,66
Práce a dodávky PSV					
Izolácie proti vode a vlhkosti					
19	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým náterom za tepla	m2	17,500	2,64	46,20
20	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,026	1 953,25	50,78
21	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým náterom za tepla	m2	9,540	2,76	26,33
22	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,016	1 953,25	31,25
23	Zhotovenie izolácie nádrží, bazénov pásmi prítavením NAIP	m2	27,040	21,83	590,28
24	Pás asfaltový	m2	32,448	5,93	192,42
25	Izolácia pracovných škár utesnením	m	22,000	8,50	187,00
26	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	11,243	2,60	29,23
Hodinové zúčtovacie sadzby					
27	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín (čerpanie vody 2 pracovníci)	hod	97,000	20,00	1 940,00
28	Pohonné hmoty do centrál (benzín)	l	133,000	1,58	210,14
29	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín (zvárači 2ks)	hod	31,000	27,60	855,60
Investičné náklady neobsiahnuté v cenách					
30	Zariadenie staveniska - pevne zábrany	eur	1,000	200,00	200,00

Cena spolu v EUR bez DPH

7 677,31